
KOLEKCE
ORBITA ELEGANCE



Představujeme Vám zcela novou kolekci kruhových svítidel Orbita Elegance. Tato kolekce 
je plná elegantních lustrů, které zaujmou také jako jedinečné designové prvky. Díky svému 
jednoduchému, ale sofistikovanému kruhovému designu nabízejí harmonickou rovnováhu 
stylu a funkčnosti. 

Svítidla z kolekce Orbita Elegance jsou dostupná v různých průměrech a povrchových 
úpravách a jako vždy umíme vyrobit i svítidlo přímo na míru Vašim požadavkům.



Třpytivé křišťálové prismy hrají hlavní roli v designu svítidel 
Prismatic. Minimální množství kovu umožní broušeným skleněným 
hranolům naplno vyniknout a rozzářit Váš interiér všemi barvami 
spektra.

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
PRISMATIC 01-CH |  0 500 x V 100 (VC 1200)  mm |  LED pásek
PRISMATIC 02-CH |  0 650 x V 100 (VC 1200)  mm |  LED pásek

DOSTUPNÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY KOVU:

Mosaz  Nikl 

PRISMATIC



PRISMATIC 02-CH-NI-CE



Majestátní kruhové svítidlo, které se stane středobodem každého 
interiéru. Skleněné trojhranné hranoly pečlivě umístěné uvnitř 
kovového kruhu vytváří při rozsvícení třpytivou podívanou.

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
CIRCULUS 01-CH |  0 400 x V 200 (VC 900)  mm |  LED pásek
CIRCULUS 02-CH |  0 600 x V 200 (VC 900)  mm |  LED pásek
CIRCULUS 03-CH |  0 800 x V 200 (VC 900)  mm |  LED pásek
CIRCULUS 04-CH |  0 1025 x V 200 (VC 900)  mm |  LED pásek

DOSTUPNÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY KOVU:

Mosaz Matná mosaz Nikl Matný nikl Bílý komaxit Komaxit antracit

CIRCULUS



CIRCULUS 04-CH-MB



Convex nabízí neotřelé spojení mezi kovovým páskem se 
zajímavým dekorem a třpytem křišťálových hlaviček. Toto 
neobvyklé souznění se stane ozdobou jakéhokoli interiéru.

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
CONVEX  01-CH |  0 400 x V 70 (VC 1500)  mm |  6 x G9
CONVEX  02-CH |  0 600 x V 70 (VC 1500)  mm |  9 x G9
CONVEX  03-CH |  0 800 x V 70 (VC 1500)  mm |  12 x G9
CONVEX  04-CH |  0 1000 x V 70 (VC 1500)  mm |  16 x G9

DOSTUPNÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY KOVU:

Mosaz Matná mosaz Nikl Matný nikl Měď Matná měď

CONVEX



2x CONVEX 03-CH-NI-CE



Glaceé zachycuje krásu ledu a mrazu stovkami jiskřivých 
křišťálových ověsů napletenými na kruhové základně lustru. 
Svítidlo se nádherně třpytí a stává se tak dokonalým doplňkem 
každého interiéru.

DOSTUPNÉ ROZMĚRY:
GLACÉE 01-CH |  ø 650 x V 100 (VC 1000)  mm |  LED pásek
GLACÉE 02-CH |  ø 850 x V 100 (VC 1000)  mm |  LED pásek
GLACÉE 03-CH |  ø 1050 x V 100 (VC 1000)  mm |  LED pásek
GLACÉE 04-CH |  ø 1250 x V 100 (VC 1000)  mm |  LED pásek

DOSTUPNÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVY KOVU:

Mosaz Matná mosaz Nikl Matný nikl

GLACÉE



GLACÉE 01-CH-MB



ARTGLASS s.r.o.

Smetanova 1659/42
466 01 Jablonec nad Nisou

ČESKÁ REPUBLIKA

+420 483 369 111 | +420 483 369 113
shop@artglass.cz | sales@artglass.cz

shop.artglass.cz | www.artglass.cz


